
Chaty Alpina - Centrum Synodos

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Celoroční ceny (kromě Velikonoc, Vánoc a Silvestra)

Zimní sezona - ceny

Cena = Ubytování + Energie + Voda + Obecní poplatek

UBYTOVÁNÍ na 1 noc do kapacity chaty je 7.600Kč

UBYTOVÁNÍ na 2 a více nocí je 2.800 Kč za 1 noc (do 6ti osob)

Za každou další osobu v případě ubytování na 2-4 noci 400,-Kč/noc

Za každou další osobu v případě 5 a více nocí pak 350 Kč/noc

Na VÁNOCE A SILVESTR (21.12.2024- 2.1.2025) je cena 25.000 Kč za 3 noci (max. 12 osob)

ENERGIE = 10,- Kč/kWh

VODA

za pobyt na víkend do 6 osob je 300 Kč

za pobyt na víkend nad 6 osob je 400 Kč

za vícedenní pobyt je 800 Kč

OBECNÍ POPLATEK

ve všech případech je navíc účtován poplatek z ubytování 16 Kč za dospělou osobu a noc

Slevy:

Děti do 2 let nevyžadující vlastní postel - pobyt zdarma.



Další informace:

Dále je možnost pronájmu/dokoupení:

• hřiště 500,- Kč/den

• venkovního krytého posezení, ohniště a amfiteátru (+2 hřiště) 2,500,- Kč/den

Preferujeme příjezd okolo 14 hod, odjezd okolo 10 hod. Možnost domluvy.

V chatě neposkytujeme zázemí pro domácí zvířata


